Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательнаяшкола№ 87

197198, Санкт-Петербург, ул. Введенская, 16-18, литер А тел./факс (812)417-64-59

e-mail: gbou87@gmail.com

ОКПО 52134738ОГРН 1037828001683ИНН 7813125633

ПРИКАЗ

31.08.2022                                    №139

«Об организации работы

Лаборатории образовательных инноваций (ЛОИ)

и составе рабочей группы по организации

 инновационной деятельности»

С целью поддержки творческих инициатив педагогических работников ГБОУ СОШ №87, на

основании протокола заседания Координационного совета по инновационной деятельности

Петроградского района №6 от 20.06.2022 года
приказываю:

1. Организовать работу Лаборатории образовательных инноваций по теме «Социальное партнерство

семьи и школы» с 01.01.2023 года сроком на 3 года.

2. Назначить ответственными за работу

методистом ЛОИ - Демидову А.Т., заместителя директора по ВР

аналитиком ЛОИ - Чехлаевскую Н.В., заместителя директора по УВР.

3. Утвердить состав рабочей группы:

Королева Е.В., руководитель ОДОД,

Абоева Е.В., учитель начальных классов,

Карташова Ю.А., учитель начальных классов,

Гусева Н.Н., учитель математики,

Сизова О.Н., учитель истории и обществознания

Мартынова Л.С., учитель русского языка и литературы,

Воронкова Н.К., учитель истории и обществознания,

Шишкина О.В., учитель русского языка и литературы.

4. Демидовой А.Т., заместителю директора по ВР, в срок до 15.09.2022 года провести методическое

совещание с членами рабочей группы, дать методические рекомендации, распределить обязанности

курирования по программам инновационной деятельности в рамках Лаборатории образовательных

инноваций.

5. Чехлаевской Н.В., заместителю директора по УВР, разместить информацию о Лаборатории

образовательных инноваций на сайте школы.

Директор школы: __________________________ И.В. Муляр

mailto:gbou87@gmail.com